lū epyphania vene
 rabiliter nūcupat.
 Et quia grecū pbat
 esse vocabulū mltus
 est latinis icognitū
 Inde est q nomē is
 tud omīs quide lati
 ni dicūt sed non omīs
 inveniūt nosse qd di

Prom **lco ij** **l**aut
 de bonū est ut cūcti
 qui diē hodiernā e
 ppyphaniā nūcupāt
 et cur hoc dicatur
 ignorāt sacramētū
 diei huius noīs mēp
 ratione cognoscant
 Debet enī diei huius
 solēpnitatis causa
 non debet ignorari

Nunc ergo **lco iij**
 diē sicut dixim epy
 phaniā vocat epi
 phania religio. Epy pha
 nia vero mēp hāt
 māifestatio. Tradi

solēpnitas a fidelibz celebrat. idō

tū autē tenem a pūbz
 q vnigēitus dō p p q
 est scdm carnē tēpora
 liter natus in misto
 die est magis veniē
 tibz māifestatus a qbz
 est oblatiis muneribz
 suppliciter adoratus

Quid est **lco pma**
 Ergo dilāssimi
 frēs ut isti magi regē
 iudeoz adorādū qre
 rent tū ipi iudei non
 essent. Et q regē. Va
 q non herodē s; xpm
 volūt adorare. Regē
 nup natū nec adorāt
 regē ante ānos aliqt
 ordmatū. **lco scda**

Adorare cupiūt in
 fantē lactētē nec ado
 rant regē iplis ipan
 tē. Nā et de herode re
 gē iudeoz filij iū fue
 rant nam qui erant
 pte mortuo regnatu

ti. Mortuo enim isto he-
rode archelaus in iu-
dea regnavit et gali-
lee principatum iunior
herodes obtinuit. **1^o**

Archelaus natus in
est in palatio. xps in
diuersorio. Archelaus
natus in lecto est ar-
genteo positus. xps
autem natus est in prese-
pio breuissimo colloca-
tus. Ille forte pacis
involutus est sericis. iste
vilissimis involutus est pa-
nis. Et tamen ille natus
in palatio contempnit
iste natus in diuer-
sorio querit. Ille a ma-
gis nullatenus no-
tiatur. iste inuentus supplicat
adorat. **Itē 1^o p^{ma}**
psu eundem maria in
berthlee dnm homine
pepit q stella mag
in oriente positus nu

ciavit. Magi ergo
venerunt et filium vir-
gis vni eundem q dnm
hoiez pepit q stella
magis in oriente po-
sitis nuntiavit. Ma-
gi ergo venerunt et
filium virginis vni eu-
dem dnm hoiez cog-
nouerunt. Deniqz at-
tente q obtulerunt et
agnosce q crediderunt.
Refert enim **1^o scda**
euangelista quia i-
trantes domum iuene-
runt puerum cum maria
matre eius et paden-
tes adorauerunt eum.
Et aptis suis obtu-
lerunt ei muneia au-
thys et mirra. **P**is-
ta tria munez gene-
ra in vno eodemq x-
et diuina maiestas
et regia potestas et
huana mortalitas

intimatur **lco ita**

Uhus em̄ ad sac̄
ficiū aurū p̄tinz ad
tributū mirra ad se
pulturā p̄tinet mor
tuoz. **O**īa hec sc̄a fi
des x̄po veniente of
ferre non desinit. dū
vnū eūdeq̄ vez deū
vez regē vez q̄ hōi
nē credit ut vere p̄
nobis mortuū ven
titer recognoscat.